
 
 
 
 
 
 

Generalforsamling 
29. februar 2024 

19.30 – 21.30 
 
Referat: 
 
Der var fremmødt 17 stemmeberettigede og 1 fuldmagt til en stemme. 
 

1: Valg af dirigent  

Vi klarede os uden dirigent. Steve prøvede at føre forsamlingen gennem dagsorden. 

2: Aflæggelse af formandens beretning  

Så blev det igen tid til en Generalforsamling i Bramming Skytteforening 
 
2023 har været et år med bedre stigende aktivitet, sammenlignet med forgangne år.  
 
I forhold til 2022, er der kommet mere ro på priserne (gas og strøm), men alting stiger dog 
fortsat, når man kigger på ammunition, skiver osv. 
 
Medlemstallet i 2023 lå på omkring 53 medlemmer, hvilket ikke er prangende, men dem der 
er, er forholdsvist aktivt skydende. I 2022 oplevede vi familier der måtte prioritere 
fritidsaktiviteterne, men dette er gået lidt i bero.  
 
Økonomien er derfor heller ikke prangende i foreningen, men vi kom fint igennem 2023. Vi 
glæder os til at lånet hos DGI Skydning snart er betalt, hvilket vil give foreningen lidt mere luft 
i budgettet. 
 
Af aktivitet i klubben: 
 
Her kan nævnes: 
 
Sponsorer:  
Vi har i øjeblikket Vognmand Jørgen Thiim, som sponsor for 2 baner. 
 



Vi er blevet gode til at søge fonde, men fondene støtter ikke økonomi direkte, dog gør de til 
idrætsredskaber og grøn omstilling. 
Dette bevirkede vi i klubben sidste år fik søgt hjem til 2 9mm pistoler, samt 10 nye kuglefang 
på indendørsbanerne. Hhv. 25.000 kr. og 30.000 kr. 
 
Egne hold:  
Vi har i øjeblikket et/to pistolhold på  terræn, og i 2023 har holdet været lidt undervejs og 
sikret fine resultater. 
 
Stævner på riffel har vi også været afsted til, og også her har vi fine resultater med hjem. 
 
Propaganda: 
Har været nogenlunde besøgt i 2023. Dette kommer Yvonne ind på i regnskabet. Vigtigt at 
holde propaganda og låne lokale ud. Det giver penge i kassen. Vi kan godt bruge flere hænder 
til skydningerne. 
 
MouseCup:  
 
Har været afholdt i 2023, og vi havde her over 400 skydninger. Vi har kigget på 
præmiepolitikken. Denne er en kæmpe udgift, men er måske også udslaggivende i den store 
opbakning, da vi er rundhåndede, især til børn og juniorklasserne. 
Men har i forslag til ændringer er vi åbne for ideer. 
 
DM i skydning for skoleelever. 
Har også været afholdt, vi fik dog ingen elever med i landsdelsfinalen. I år blev der skudt på 
luftriffel, hvilket har givet en besparelse i patronforbruget. Tilskud fra Landsdelen er den 
samme trods anvendelse af luft. 
 
Juleafslutning: 
Var super godt besøgt, og der var en god stemning. Der var igen banko på programmet, og der 
var fine præmier til vinderne. Tak til dem der var ude at stemme dørklokker i butikkerne. 
 
Airsoft: 
Er blevet lukket ned, og vi arbejder på at få lavet overdækning og få fat i nye bænkesæt, så vi 
kan lave nogle grillarrangementer i sommerhalvåret. 
 
SK-Styring: 
Er indført i klubben i løbet af efteråret 2023, og skal fuldt integreres fra januar 2024. 
Programmet hjælper med medlemsregistrering, udsendelse af kontingent, betalingssystem 
oma. 
 
Ny hjemmeside: 
Klubben har fået ny hjemmeside mellem jul og nytår 2023. Denne skulle være optimeret til 
android/iphone, og selvfølgelig computer. 
 
Alarmsystem: 



Har klubben fået lige inden jul, og det er nu opgraderet til 2024 niveau. Her har klubben fået 
støtte af skydebaneforeningen, en anonym bidrager, samt klubbens egen indskud. 
Hjælpere: 
Klubben mangler hjælpere til at løfte nogle af vore opgaver. Her tænkes folk til vagtplanen, 
folk der kan hjælpe til vore arrangementer, og ikke mindst folk i bestyrelsen, som kan give en 
hånd med.  
 
SKV 6. 
 
Alle medlemmer over 15 år, som ikke er godkendt via SKV i form af våbentilladelse, adgang til 
våbenopbevaring eller lignende skal have indhentet en vandelsgodkendelse. Dette er en del af 
bandepakken. En administrativ tung opgave, men den får vi også løst. 
 
Til sidst vil jeg takke alle hjælpere og bestyrelsen for arbejdet i det forgangne år, uden Jer var 
det ikke muligt.  
 

Beretningen blev taget til efterretning. 

 

3: Forelæggelse af det reviderede regnskab  

Yvonne forelagde det reviderede regnskab. Det viser sig der i 2023 var et mindre overskud på 

omkring 4000 kr. Der manglede dog ved regnskabsårets slut penge fra Skydebaneforeningen, som 

endnu ikke var blevet udbetalt for tilskud til alarmanlægget. 

Priser på gas og strøm er næsten halveret, hvilket vi skal være glade for, ellers havde det set skidt 

ud. 

Der blev spurgt ind til, om 20% var afskrivningsraten. Det er det, og det er standardafskrivningen. 

Ligeledes var der spørgsmål til IR-traileren, hvad er det. Det er de infarøde laservåben vi låner af 

DGI Sydvest Skydning, når der er fun fredag i hallen. 

 

Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger. 

 

MØDET BLEV AF STEVE SUSPENDERET! 

 

Bestyrelsen havde en overraskelse i ærmet: Michael Rosenlund blev hædret som nyt æresmedlem, 

og modtog foreningens højeste anerkendelse med krydsbånd og mus, samt tilhørende diplom. 

Ligeledes Erik Hundebøl skulle have overrakt samme hæder, men var desværre forhindret i at 

deltage. Steve overrækker hæderen til Erik. 

Tegnet gives for en mangeårig kontinuerlig indsats for Bramming Skytteforening, hvor man har 



været med til at gøre en forskel for vore medlemmer og generelt foreningens interesser. 

Tillykke til begge medlemmer. 

 

4: Behandling af indkomne forslag  

Der var ingen indkomne forslag. 

5: Valg af:  

- Bestyrelsesmedlemmer 

Steve Lindhardt, ønsker genvalg, GENVALGT 

Morten Zühlke, ønsker genvalg, GENVALGT 

Lone Baun Lund, ønsker ikke genvalg 

Der var 3 kandidater til posten. Nikolaj Madsen, Jan K. Sørensen og Sabrina Lindhardt. Efter 1 

afstemning var der Sabrina og Jan tilbage i opløbet med stemmelighed. Der blev lavet ny afstemning 

med disse to kandidater, og vi endte ud i endnu et dødt løb. Dette er aldrig sket før, og kunne ikke løses. 

Begge kandidater ønskede posten. Steve bad forsamlingen om at vi i bestyrelsen sammen med begge 

kandidater fik lov til efter generalforsamlingen at drøfte posterne igennem, og evt. her finde en 

acceptabel løsning. Dette fik vi bemyndigelse til. Samme aften blev det afgjort, at Sabrina træder i 

bestyrelsen, og Jan bliver suppleant. 

Valgperiode 2 år.  

- 2 revisorer, Hanne Andersen er på valg, Sabrina Zühlke er på valg. Hanne blev genvalgt, og Sabrina 

trak sig. 

Valgperiode 1 år. 

 

Bestyrelsen blev konstitueret og ser nu sådan ud: 

Formand: Steve Lindhardt 

Næstformand: Morten Lindhardt Zuhlke 

Kasserer: Sabrina Lindhardt Zühlke 

Menigt medlem: Torben Rimmer Nielsen 

Menigt medlem: Yvonne Rosenlund 

 

6: Eventuelt 

 

Her blev Steve taget med bukserne nede, idet DGI Sydvest Skydning ved konsulent Mette 

Lindhardt og Idrætsledelsens næstformand Emma Thyssen overrakte DGI Sydvest Skydnings 



ærestegn til Steve for en mangeårig indsats for skyttesagen. Dette med en meget fin gennemgang 

af de bedrifter Steve har lavet gennem de seneste 30 år. 

 

Steve kom ind på et oplæg han havde overværet til DGI Skydning Sydvests aktivitetsmøde. Et 

oplæg fra PET, som beskrev trusselsniveauet i DK. Niveauet er det næsthøjeste, hvilket giver 

anledning til bekymring. Det opleves at personer som ikke vil landet noget godt, at de søger 

skydefærdigheder i skytteforeningerne. Derfor skal vi som forening være vågne med medlemmer 

som skiller sig ud, og eventuel har nogle afvigende ytringer omkring forskellige ting. Vi skal sørge 

for, der er styr på vores papirarbejde overfor politiet, så vi ikke kommer i klemme. 

 

Kristian Lund kunne godt tænke sig vi blev bedre til at lægge indbydelser i klubben, så man kunne 

melde sig til stævner. Dette blev taget til efterretning. 

 

Tak til alle fremmødte, og tak for et god generalforsamling, som bestemt ikke var som den plejer. 

 

For referatet  

 

Steve Lindhardt 


